АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от  29.08.2008 г. № 1711

О смене фактического адреса и переводе обучающихся,

педагогических работников и технического персонала

МОУ – Лицей г. Маркса Саратовской области
В связи с необходимостью проведения капитального ремонта здания муниципального общеобразовательного учреждения – Лицей  г. Маркса Саратовской области, на основании заключения от 27.08.2008 г., выданного консультантом территориального отдела по г. Марксу, Марксовскому и Советскому районам инспекции Госстройнадзора Саратовской области Н.А. Найденовой, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, - ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Управлению образования администрации Марксовского    муниципального района  Саратовской области (Г.В. Воеводина):

1.1. Осуществить перевод обучающихся, педагогических работников и технического персонала муниципального общеобразовательного учреждения – Лицей  г. Маркса Саратовской области  из здания, расположенного по адресу: 413090, Саратовская область, г. Маркс, ул. 6-я линия, д. 35 в здание, расположенное по адресу: 413090, Саратовская область, г. Маркс, ул. Интернациональная площадь, д.10 с соблюдением их прав и законных интересов;
1.2. Внести соответствующие изменения в Устав муниципального общеобразовательного учреждения – Лицей  г. Маркса Саратовской области и зарегистрировать указанные изменения  в органе, осуществляющем государственную регистрации юридических лиц, в установленном действующим законодательством порядке;
1.3. Совместно с комитетом по ЖКХ, градостроительству, имущественным и земельным отношениям администрации Марксовского муниципального района подготовить смету на проведения капитального ремонта здания, расположенного по адресу: 413090, Саратовская область, г. Маркс, ул. 6- линия, д. 35.

2. Считать фактический адрес муниципального общеобразовательного учреждения – Лицей г. Маркса Саратовской области: 413090, Саратовская область, г. Маркс, ул. Интернациональная площадь, д.10.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на    заместителя главы администрации Марксовского  муниципального района, начальника управления по социальной сфере А.Г. Паршину.

Глава администрации

муниципального района

И.А. Панков
\\Serverdoc\маш_бюро\2008\Постановления\август\Pt207 280808 №1711.doc